ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике  в 2020-2021 уч. г.

Наименование ОО (полное) – Вернадовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри:

Председатель предметного жюри: Кондрашова Т.В. – ответственный за заведование

Вернадовским филиалом МБОУ «Пичаевская СОШ»

Члены предметного жюри:

Фирсова Екатерина Александровна

Сафронова Любовь Анатольевна

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике.

              Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  математике.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике

№

п/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Количество

баллов

набранных

учащимся/

максимальное

количество

баллов за

работу (процент

выполнения

заданий)

Статус

(участник,

призёр и

победитель)

1 Зверева

Александра

Владимировна

4 Вернадовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Родюшкина

Елена

Владимировна

11/27  (41%) участник

2 Родюшкина

Арина

Константиновна

4 Родюшкина

Елена

Владимировна

11/27 (41%) участник

3 Натесова

Дарья

Валерьевна

4 Родюшкина

Елена

Владимировна

10/27 (37%) участник

4 Калькин

Максим

Юрьевич

4 Родюшкина

Елена

Владимировна

4/27 (15%) участник

5 Сурков

Егор

Вячеславович

4 Родюшкина

Елена

Владимировна

3/27 (11%) участник

6 Матросов

Андрей

Павлович

4 Родюшкина

Елена

Владимировна

2/27 (7,4%) участник

Председатель жюри:

                           Кондрашова Т.В.________________

Члены жюри:

                         Фирсова Е.А..__________________

                          Сафронова Л.А._____________

ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2020-2021 уч. г.

Наименование ОО (полное) – Вернадовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри:

Председатель предметного жюри: Кондрашова Т.В. – ответственный за заведование

Вернадовским филиалом МБОУ «Пичаевская СОШ»

Члены предметного жюри:

Фирсова Екатерина Александровна

Сафронова Любовь Анатольевна

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  математике.

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  математике.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике
№

п/п
Ф.И.О. участника

(полностью)
Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника

Количество

баллов

набранных

учащимся/

максимальное

количество

баллов за работу

(процент

выполнения

заданий)

Статус

(участник,

призёр и

победител

ь)

1 Булгаков Артем Валерьевич 5 Вернадовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Фирсова Е.А. 5/19 (26,3%) участник
2 Колотушина Яна Ивановна 5 Фирсова Е.А. 2/19 (10,5%) участник
3 Несмеянова Полина

Владимировна
5 Фирсова Е.А. 3/19 (15,8%) участник

4 Холяева Елена Андреевна 5 Фирсова Е.А. 4/19 (21,1%) участник
5 Аронов Никита Наимович 6 Фирсова Е.А. 3/35 (8,6%) участник
6 Володина Дарья Алексеевна 6 Фирсова Е.А. 3/35 (8,6%) участник
7 Григорьева Александра

Олеговна
6 Фирсова Е.А. 10/35 (28,6%) участник

8 Котов Денис Андреевич 6 Фирсова Е.А. 14/35 (40%) участник
9 Краснощеков Алексей

Васильевич
6 Фирсова Е.А. 8/35 (22,6%) участник

10 Казакова Анастасия

Александровна
7 Фирсова Е.А. 15/25 (60%) победитель

11 Курденков Илья Андреевич 7 Фирсова Е.А. 14/25 (56%) участник
12 Устинова Анастасия

Михайловна
7 Фирсова Е.А. 5/25 (20%) участник

13 Аверьянова Анна

Михайловна
8 Фирсова Е.А. 11/30 (36,7%) участник

14 Лукин Олег Сергеевич 8 Фирсова Е.А. 7/30 (23,3%) участник
15 Дорофеев Владимир

Аркадьевич
9 Фирсова Е.А. 11/25 (44%) участник

16 Лихова Светлана

Станиславовна
9 Фирсова Е.А. 5/25 (20%) участник

17 Родюшкин Даниил

Константинович
9 Фирсова Е.А. 10/25 (40%) участник

18 Цой Никита Владиславович 9 Фирсова Е.А. 9/25 (36%) участник

Председатель жюри:

                           Кондрашова Т.В.________________

Члены жюри:
                         Фирсова Е.А..__________________

                          Сафронова Л.А._____________________